
SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Mladší žiaci
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 27,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 35,95 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 19c 10078045069 STANO Jakub SVK Športový Klub Topoľčianky 2012 0:45:04

2 12c 10114281643 GALOVIČ Nikolaj SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 0:45:06 0:00:02

3 20c 10096082625 TKÁČ Richard SVK Športový Klub Topoľčianky 2012 0:47:04 0:02:00

4 59c 10130649280 DEDEK Jakub CZE TUFO PARDUS Prostějov 2012 0:47:04 0:02:00

5 13c 10135035704 KOZÁR Denis SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 0:47:04 0:02:00

6 3c 10106853564 KADÁK Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2013 0:47:04 0:02:00

7 10c 10092899914 BRUYNSEELS Matt SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2012 0:47:04 0:02:00

8 58c 10140520143 KYSELA Viktor CZE TJ Favorit Brno 2013 0:47:04 0:02:00

9 17c 10132174002 JAGERČÍK Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2012 0:47:04 0:02:00

10 50c 10151806903 HAJZLER Adam CZE BB Com Cycling Team 2012 0:49:09 0:04:05

11 52c 10106812340 POZORSKÝ Martin CZE Drahansky Sport 2012 0:49:09 0:04:05

12 9c 10095269542 CHALÚPKA Ondrej SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2012 0:49:12 0:04:08

13 5c 10127979053 MOŽUCHA Lukáš SVK CK Olympik Trnava 2012 0:49:12 0:04:08

14 6c 10065802962 ŽÁČEK Peter SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 0:50:42 0:05:38

15 4c 10114762906 JEZBERGER Jakub SVK CK Olympik Trnava 2012 0:50:43 0:05:39

16 56c 10109770436 JÓNY István Maximilian HUN Superior Racing Team- 2013 0:50:43 0:05:39

17 54c 10148432616 KRČMA Adam CZE Sportcomplex Břeclav 2013 0:50:43 0:05:39

18 15c 10095668050 ŽIAČIK Lucas SVK PROefekt team 2012 0:50:43 0:05:39

19 92c 10106244383 ĎUREC Matias SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2014 0:50:43 0:05:39

20 1c 10106249033 ŠATKA Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2013 0:50:43 0:05:39

21 7c 10135009028 LAMOŠ Jakub SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 0:50:43 0:05:39

22 60c 10142290391 VRÁNA Richard CZE TUFO PARDUS Prostějov 2012 0:50:48 0:05:44

23 11c 10098705766 HUMEŇANSKÝ Patrik SVK CYKLO SPIŠ 2012 0:54:45 0:09:41

24 95c 10114282148 ŠIDELSKÝ Mário SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2014 0:54:48 0:09:44

25 93c 10142359002 BEŇO Miško SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2015 0:54:48 0:09:44

26 87c 10127979255 TÓBL Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2014 0:54:48 0:09:44

27 8c 10095269441 CHALÚPKA Juraj SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2013 0:54:53 0:09:49

28 53c 10106938440 BÖKÖNYI Huba Árpád HUN MTB Sopron - SMAFC 2013 0:55:33 0:10:29

29 91c 10150974723 ZAŤKO Michal SVK CK Olympik Trnava 2014 0:55:33 0:10:29

30 57c 10109900071 MÁRMAROSI Manuel HUN Szekszárdi Sportközpont 2012 0:57:00 0:11:56

31 16c 10130731328 ONDREJKA Artur SVK PROefekt team 2013 0:57:05 0:12:01

32 2c 10106249134 VRANÁK Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2012 0:57:13 0:12:09

33 22c 10141127910 PÁLENÍK Sebastián SVK Športový Klub Topoľčianky 2012 0:57:13 0:12:09

34 18c 10140376057 RONČÁK Chris SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2012 0:57:13 0:12:09

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Žiačky
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 27,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 35,92 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 102c 10106853867 LETKOVÁ Natália SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 0:45:06

2 105c 10093644891 RAFFAJOVÁ Nina SVK CK MŠK Kežmarok 2010 0:45:06 0:00:00

3 126c 10106968348 KONIGOVÁ Eliška SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 0:45:06 0:00:00

4 115c 10080773702 MATIESKOVÁ Sofia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 0:45:06 0:00:00

5 152c 10115312873 KLOKOCS Kata HUN DSI Cycling Team 2010 0:45:06 0:00:00

6 150c 10117902874 PAZOURKOVÁ Vilma CZE Cycling Academy Tábor 2011 0:45:06 0:00:00

7 123c 10093384308 UNGEROVÁ Vivien SVK Slávia Trenčín 2011 0:47:04 0:01:58

8 156c 10123998316 KONDLLOVÁ Lucie CZE Sportcomplex Břeclav 2011 0:47:04 0:01:58

9 122c 10093384106 MIKUŠOVÁ Nela SVK Slávia Trenčín 2011 0:47:04 0:01:58

10 117c 10127171832 ŽITNÍKOVÁ Natália SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 0:47:04 0:01:58

11 164c 10130649482 PECHOVÁ Apolena CZE TUFO PARDUS Prostějov 2010 0:47:04 0:01:58

12 108c 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína SVK CK Olympik Trnava 2010 0:47:04 0:01:58

13 106c 10077417094 JEZBERGEROVÁ Nela SVK CK Olympik Trnava 2010 0:47:04 0:01:58

14 118c 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 0:47:04 0:01:58

15 149c 10126079974 SVITÁLKOVÁ Ema CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2012 0:47:04 0:01:58

16 124c 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 0:47:04 0:01:58

17 110c 10127980265 TÓBLOVÁ Miroslava SVK CK Olympik Trnava 2011 0:49:09 0:04:03

18 120c 10084927524 MARÁZOVÁ Martina SVK Novomestský Superbiker 2010 0:49:09 0:04:03

19 125c 10078044059 HÚSENICOVÁ Natália SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 0:49:12 0:04:06

20 162c 10112047310 DRONGOVÁ Eliška CZE TUFO CZ Otrokovice 2010 0:49:12 0:04:06

21 148c 10127604490 KARÁSKOVÁ Valerie CZE Open Cycling academy 2011 0:49:12 0:04:06

22 153c 10128161030 KLOKOCS Klára HUN DSI Cycling Team 2011 0:49:12 0:04:06

23 107c 10116058056 ALAINE Leila SVK CK Olympik Trnava 2012 0:50:39 0:05:33

24 163c 10127238318 DRONGOVÁ Sofie CZE TUFO CZ Otrokovice 2013 0:50:41 0:05:35

25 161c 10148433121 SAVELS Eva CZE Sportcomplex Břeclav 2011 0:50:43 0:05:37

26 103c 10126561136 PŠENKOVÁ Aneta SVK CK EPIC DOHŇANY 2012 0:50:43 0:05:37

27 104c 10151761635 GÁBRIŠOVÁ Vivien SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 0:50:43 0:05:37

28 112c 10120321511 RÁZUSOVÁ Martina SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 0:50:43 0:05:37

29 155c 10123995383 JADRNÁ Adéla CZE Sportcomplex Břeclav 2012 0:50:43 0:05:37

30 113c 10131984749 VAGNEROVA Júlia SVK CYKLO SPIŠ 2011 0:50:43 0:05:37

31 159c 10141086682 KOTYK Marharyta UKR Sportcomplex Břeclav 2010 0:50:43 0:05:37

32 160c 10148432111 ŠENKOVÁ Klára CZE Sportcomplex Břeclav 2013 0:57:02 0:11:56

33 157c 10123999932 TŘETINOVÁ Nikol CZE Sportcomplex Břeclav 2012 0:57:13 0:12:07

34 114c 10140727277 JUSTOVÁ Viktória SVK Cykloklub DTC Topoľčany 2011 0:57:13 0:12:07

35 109c 10127978750 ŠVECOVÁ Oľga SVK CK Olympik Trnava 2013 0:57:13 0:12:07

154c 10088344045 KÁRPÁTI Mira HUN Kőbánya Cycling Team 2010 DNF

158c 10124000033 PRNKOVÁ Viktorie CZE Sportcomplex Břeclav 2011 DNF

116c 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 DSQ

Pretekárka št.č. 116c - Galovičová Alexandra - DSQ pre nedostavenie sa na meranie prevodov.

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Starší žiaci
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 54,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 36,12 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 28m 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 1:29:42

2 35m 10066166209 PANČÍK Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2011 1:31:36 0:01:54

3 27m 10114281542 FIRÁK Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 1:31:36 0:01:54

4 17m 10082831314 TRNKA Sebastian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1:31:36 0:01:54

5 82m 10089250185 BRADÁČ Michal CZE TJ Dukla Praha 2010 1:31:36 0:01:54

6 23m 10081178371 HOZA Maxim SVK CYKLO SPIŠ 2010 1:31:36 0:01:54

7 76m 10083834454 MOLNÁR Ágoston HUN MTB Sopron - SMAFC 2010 1:31:36 0:01:54

8 40m 10106968045 ĎURAN Dominik SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 1:31:36 0:01:54

9 77m 10093347528 ILLÉS Bence HUN MTB Sopron - SMAFC 2010 1:31:36 0:01:54

10 83m 10089251195 STRAKATÝ Šimon CZE TJ Dukla Praha 2010 1:31:36 0:01:54

11 9m 10082403302 SAMÁK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2010 1:31:36 0:01:54

12 30m 10092220409 PESZEKI Benjamín SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 1:31:36 0:01:54

13 74m 10106812037 NEJEZCHLEB Adam CZE Drahansky Sport 2011 1:31:36 0:01:54

14 87m 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav CZE TJ Dukla Praha 2010 1:31:36 0:01:54

15 86m 10129711515 DURDIL Tomáš CZE TJ Dukla Praha 2010 1:31:36 0:01:54

16 13m 10091297693 MACKANIČ Marko SVK Cycling Academy Trenčín 2011 1:31:36 0:01:54

17 3m 10117285209 BEHAN Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 1:31:36 0:01:54

18 81m 10116899229 LANČA Dominik CZE Team Forman Energetic 2010 1:31:36 0:01:54

19 43m 10114521214 KLIMENT Hugo SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 1:31:36 0:01:54

20 24m 10127457980 SAKMÁR Denis SVK CYKLO SPIŠ 2011 1:31:36 0:01:54

21 16m 10067558763 HNOJČÍK Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 1:31:36 0:01:54

22 38m 10096082726 TKÁČ Šimon SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 1:31:36 0:01:54

23 42m 10114521012 DVORÁK Alexander SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 1:31:36 0:01:54

24 6m 10133448742 SAMUEL Oliver SVK CK Olympik Trnava 2010 1:31:36 0:01:54

25 22m 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix SVK CYKLO SPIŠ 2011 1:31:36 0:01:54

26 25m 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 1:31:36 0:01:54

27 68m 10137615193 RICHTER Štěpán CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2010 1:31:36 0:01:54

28 31m 10133867155 SKLENKA Teodor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 1:31:36 0:01:54

29 34m 10092689342 KOHUT Šimon SVK PROefekt KOŠICE 2011 1:31:36 0:01:54

30 1m 10090327087 SAMSON Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 1:31:36 0:01:54

31 84m 10106070187 ČTRNÁCTÝ Antonín CZE TJ Dukla Praha 2011 1:31:36 0:01:54

32 41m 10106968247 BENC Marco SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 1:31:36 0:01:54

33 7m 10140810133 PINKAS Maxim SVK CK Olympik Trnava 2011 1:31:36 0:01:54

34 85m 10127651677 KNOTEK Adam CZE TJ Dukla Praha 2010 1:32:00 0:02:18

35 26m 10107354934 GALOVIČ Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 1:32:04 0:02:22

36 75m 10080917481 LOVÁSZ Máté HUN MTB Sopron - SMAFC 2010 1:33:15 0:03:33

37 29m 10055027474 JELŽA Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 1:34:20 0:04:38

38 90m 10128197204 KELBL Tobiáš CZE TJ Favorit Brno 2010 1:34:21 0:04:39

39 72m 10127230032 MELICHAR Tomáš CZE Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2011 1:34:26 0:04:44

40 92m 10137496672 LAKOMÝ Lukáš CZE TUFO PARDUS Prostějov 2010 1:34:32 0:04:50

41 67m 10127966929 FILGAS Lukáš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2011 1:34:33 0:04:51

42 5m 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj SVK CK Olympik Trnava 2011 1:34:33 0:04:51

43 19m 10084663604 MAŠURA Tobiaš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1:34:40 0:04:58

44 21m 10120172270 ŠULC Ján Hubert SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1:34:40 0:04:58

45 89m 10104974188 RUMPLÍK Daniel CZE TJ Favorit Brno 2010 1:34:40 0:04:58

46 79m 10100845527 MÁRMAROSI Marcell HUN Szekszárdi Sportközpont 2010 1:34:40 0:04:58

47 15m 10066648175 ĎUREC Kristian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 1:34:49 0:05:07

48 73m 10144743582 KUBÍNEK Vojtěch CZE Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2011 1:37:04 0:07:22

49 37m 10081091475 STANKO Michal SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 1:37:04 0:07:22

50 70m 10112046401 DVOŘÁK Šimon CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2010 1:37:18 0:07:36

51 33m 10146801396 ŠIPOŠ Timotej SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 1:37:21 0:07:39

52 36m 10120889565 ČELLÁR Marek Nino SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2011 1:37:28 0:07:46

53 4m 10114763916 VIDOVIČ Michal SVK CK Olympik Trnava 2010 1:37:47 0:08:05

54 78m 10132158137 FAZEKAS Levente HUN Superior Racing Team- 2010 1:39:49 0:10:07

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

55 32m 10133867256 MICHALEJE Matúš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 1:39:49 0:10:07

56 8m 10067813690 VOJTÍŠEK Ondrej SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2011 1:40:59 0:11:17

57 20m 10106118586 GALLIK Tomáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1:41:49 0:12:07

58 80m 10142129333 RÁDI Noel HUN Szekszárdi Sportközpont 2011 1:43:01 0:13:19

59 71m 10126080277 STEHLÍK Daniel CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2011 1:43:03 0:13:21

60 39m 10106239737 FEDOR Andrej SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 1:46:06 0:16:24

61 88m 10104973986 MAREK Matěj CZE TJ Favorit Brno 2010 1:49:26 0:19:44

62 11m 10143471973 KALENČÍK Šimon SVK Cycling Academy Bratislava 2011 1:55:53 0:26:11

2m 10113910114 ZVONEK Miloš SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 OTL

10m 10140857825 KOŠA Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2010 OTL

12m 10150742630 PASTOR Leonard SVK Cycling Academy Bratislava 2011 DNF

18m 10082832223 BELANEC Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 DNF

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadetky
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 54,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 35,37 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 120m 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 1:31:36

2 135m 10058355281 MINÁROVÁ Petra SVK Športový Klub Topoľčianky 2008 1:31:36 0:00:00

3 134m 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 1:31:36 0:00:00

4 127m 10067813185 BORTELOVÁ Karolína SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1:31:36 0:00:00

5 159m 10123999629 NĚMCOVÁ Natálie CZE Sportcomplex Břeclav 2008 1:31:36 0:00:00

6 153m 10106025327 SÍTKOVÁ Linda CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2009 1:31:36 0:00:00

7 125m 10080773395 BARTOŠÍKOVÁ Lujza SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2009 1:31:36 0:00:00

8 156m 10131493180 TÓTH MOGYORÓSI Zora HUN DSI Cycling Team 2008 1:31:36 0:00:00

9 160m 10112409644 LAMBERT Luca HUN Superior Racing Team 2008 1:31:36 0:00:00

10 126m 10067562201 BORTELOVÁ Romana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1:31:36 0:00:00

11 157m 10118664225 PÁKOLICZ Gréta HUN Lotus Team 2008 1:31:36 0:00:00

12 152m 10092333775 PALAGYIOVÁ Klára CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 1:31:36 0:00:00

13 131m 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1:31:36 0:00:00

14 163m 10104249924 JAHODOVÁ Tereza CZE Team Forman Energetic 2009 1:31:36 0:00:00

15 123m 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela SVK CK Olympik Trnava 2009 1:31:36 0:00:00

16 136m 10092527977 PORUBSKÁ Silvia SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 1:34:26 0:02:50

17 132m 10046104181 KADLECOVÁ Alexandra SVK Novomestský Superbiker 2009 1:34:40 0:03:04

18 122m 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1:34:40 0:03:04

19 161m 10073776463 MÁRMAROSI Alexa Ildikó HUN Szekszárdi Sportközpont 2009 1:34:40 0:03:04

20 130m 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1:34:40 0:03:04

21 121m 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 1:37:03 0:05:27

22 154m 10139132639 TANNEROVÁ Karolína CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2008 1:37:04 0:05:28

23 124m 10116521939 MEČÍROVÁ Mária SVK CK Olympik Trnava 2008 1:37:04 0:05:28

24 158m 10128160626 SZÉP Anna HUN Lotus Team 2008 1:37:21 0:05:45

25 129m 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana SVK CYKLO SPIŠ 2008 1:39:58 0:08:22

26 164m 10103664890 KŘUPALOVÁ Kristýna CZE TUFO PARDUS Prostějov 2008 1:43:01 0:11:25

27 128m 10055027575 KAMENSKÁ Lucia SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2008 1:46:06 0:14:30

133m 10128957238 PADUCHOVÁ Klára SVK SanaClis SLAVKO 2009 DNF

155m 10131469437 REIN-KERESZTES Réka HUN DSI Cycling Team 2009 DNF

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadeti
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 81,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 41,31 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 94z 10116581957 TESAŘÍK Jakub CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2008 1:57:39

2 113z 10078233413 ŽUFÁNEK Antonín CZE TUFO PARDUS Prostějov 2008 1:57:39 0:00:00

3 90z 10123800777 SOÓS Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

4 41z 10046107215 MIKUŠ Jakub SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

5 39z 10096558935 VLČEK Peter SVK PROefekt KOŠICE 2009 1:57:39 0:00:00

6 43z 10083214967 SOBOTA Ondrej SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

7 30z 10077416791 HUSÁR Samuel SVK Flaviol - Bike Team Spiš 2009 1:57:39 0:00:00

8 34z 10105959851 GLEZGO Jakub SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 1:57:39 0:00:00

9 4z 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1:57:39 0:00:00

10 42z 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

11 52z 10058352958 STANO Martin SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 1:57:39 0:00:00

12 98z 10096119102 PÉTER-LICHTENBERGER Ábris HUN MBH Bank Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

13 40z 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

14 47z 10128151330 KALENČÍK Oliver SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

15 83z 10131605742 STIBLÍK Marek CZE BB Com Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

16 2z 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1:57:39 0:00:00

17 78z 10142293728 VANĚK Jakub CZE ACT LERAK Blansko 2009 1:57:39 0:00:00

18 26z 10091867973 HULALA Dávid SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1:57:39 0:00:00

19 81z 10115287312 ROUS Martin CZE BB Com Cycling Team 2009 1:57:39 0:00:00

20 33z 10098021110 RYBANSKÝ Tadeáš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 1:57:39 0:00:00

21 93z 10141001103 HORVÁTH Máté HUN KSI.SE Budapest Team 2008 1:57:39 0:00:00

22 25z 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1:57:39 0:00:00

23 82z 10120245830 BODLÁK Petr CZE BB Com Cycling Team 2009 1:57:39 0:00:00

24 11z 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1:57:39 0:00:00

25 10z 10046041537 KACINA Michal SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2008 1:57:39 0:00:00

26 24z 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1:57:39 0:00:00

27 7z 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1:57:39 0:00:00

28 108z 10092626694 HUBÁČEK Jaroslav CZE TJ Favorit Brno 2008 1:57:39 0:00:00

29 6z 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1:57:39 0:00:00

30 57z 10141127708 BLAŽKO Jakub SVK Športový Klub Topoľčianky 2008 1:57:39 0:00:00

31 112z 10092889406 ORSAVA Jakub CZE TUFO CZ Otrokovice 2008 1:57:39 0:00:00

32 95z 10149565391 KECLÍK Ondřej CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2008 1:57:39 0:00:00

33 28z 10106986536 JURICKÝ Michael SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1:57:39 0:00:00

34 9z 10046082155 NAGY Matúš SVK CK Olympik Trnava 2009 1:57:39 0:00:00

35 99z 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 1:57:39 0:00:00

36 87z 10106325522 PAZOUREK Tadeáš CZE Cycling Academy Tábor 2009 1:57:39 0:00:00

37 84z 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE BB Com Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

38 79z 10092974783 DOUDĚRA Petr CZE BB Com Cycling Team 2009 1:57:39 0:00:00

39 116z 10120198138 DRCMÁNEK Arnošt CZE TUFO PARDUS Prostějov 2009 1:57:39 0:00:00

40 75z 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2008 1:57:39 0:00:00

41 76z 10105462121 MARIAK Samuel CZE ACT LERAK Blansko 2009 1:57:39 0:00:00

42 110z 10112435916 VAŠINA Matěj CZE TJ Favorit Brno 2008 1:57:39 0:00:00

43 49z 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 1:57:39 0:00:00

44 115z 10104974996 DEDEK Matěj CZE TUFO PARDUS Prostějov 2009 1:57:39 0:00:00

45 14z 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1:57:39 0:00:00

46 8z 10093643275 DUFALA David SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1:57:39 0:00:00

47 44z 10094665617 TARAS Patrik SVK Slávia Trenčín 2008 1:57:39 0:00:00

48 12z 10066167926 BARICA Mathias SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1:57:39 0:00:00

49 55z 10083850016 MICHALÍK Timotej SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 1:57:39 0:00:00

50 77z 10107273593 FRÝDEK Lukáš CZE ACT LERAK Blansko 2008 1:57:39 0:00:00

51 53z 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 1:57:39 0:00:00

52 27z 10105165865 ŠIMUNEK Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1:57:39 0:00:00

53 80z 10095749387 NEJEDLÝ Lukáš CZE BB Com Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

54 91z 10136768768 VIRÁG Marcell HUN DSI Cycling Team 2008 1:57:39 0:00:00

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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55 96z 10150560249 NEČADA Vojtěch CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2009 1:57:39 0:00:00

56 22z 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš SVK CYKLO SPIŠ 2008 1:57:39 0:00:00

57 1z 10046080943 RIŠKA Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 1:57:39 0:00:00

58 54z 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový Klub Topoľčianky 2008 2:01:07 0:03:28

59 46z 10120890272 BUTAŠ Oliver SVK Slávia Trenčín 2008 2:01:08 0:03:29

60 5z 10106248831 PŠENKA Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 2:03:33 0:05:54

61 13z 10066169643 ONDÁK Richard SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 2:05:03 0:07:24

62 29z 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:05:08 0:07:29

63 60z 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 2:05:08 0:07:29

64 56z 10120488734 KRUMPÁL Oliver SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 2:07:07 0:09:28

65 88z 10127230335 KRAMOLIŠ Max CZE Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2009 2:07:07 0:09:28

66 19z 10127427668 KAŇUK Ján SVK CYKLO ČAJKA RACING 2009 2:07:12 0:09:33

67 92z 10143649001 VARGA Balázs HUN DSI Cycling Team 2009 2:07:15 0:09:36

68 111z 10128197406 SKLÁŘ Jakub CZE TJ Favorit Brno 2009 2:15:54 0:18:15

69 18z 10079769952 KNAPÍK Drahoslav SVK CYKLO ČAJKA RACING 2008 2:19:08 0:21:29

45z 10097284819 KAJABA Martin SVK Slávia Trenčín 2008 OTL

51z 10134937286 GRENDEL Tobias SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 OTL

86z 10112046300 KREJČIŘÍK Matyáš CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2009 OTL

20z 10144726610 VALEČKO Sebastián SVK CYKLO ČAJKA RACING 2009 OTL

16z 10066702335 KOBELÁR Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 OTL

107z 10146646907 SOUČEK Jan CZE TJ Dukla Praha 2008 OTL

104z 10109799233 TULOK-DARIDA Simon HUN Szekszárdi Sportközpont 2009 OTL

106z 10092930125 DRÁBEK Nikola CZE TJ Dukla Praha 2009 OTL

31z 10055027373 JELŽA Christian SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 OTL

35z 10133867054 MOLOTA Timotej SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 OTL

3z 10080774005 PECHO Adrián SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 OTL

21z 10152108714 SABOL Daniel SVK CYKLO ČAJKA RACING 2008 OTL

50z 10131198948 SROKA Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 OTL

38z 10128346441 STANČÍK Marián SVK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 2009 OTL

23z 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK CYKLO SPIŠ 2008 OTL

117z 10149517602 BITTNER Michal CZE TUFO PARDUS Prostějov 2008 OTL

85z 10144851902 SCHLEGEL David CZE BB Com Cycling Team 2009 DNF

89z 10093194449 KOTAČKA Robin CZE Drahansky Sport 2008 DNF

109z 10106721808 LA CARBONARA Matteo CZE TJ Favorit Brno 2008 DNF

17z 10067562096 PASTVA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 DNF

32z 10085077468 BARÉNYI Marco SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 DNS

36z 10146801295 KVAPIL Daniel SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 DNS

97z 10059269307 TÓTH Márk Martin HUN MBH Bank Cycling Team 2008 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy a Juniorky
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 81,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 41,31 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 187z 10047362555 PERNICKÁ Adéla CZE BIKE PRO RACING 2005 1:57:39

2 140z 10072551031 HERMANOVÁ Beáta CZE Sportcomplex Břeclav 2007 1:57:39 0:00:00

3 122z 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 1:57:39 0:00:00

4 137z 10100866947 TÓTH Réka HUN DSI Cycling Team 2006 1:57:39 0:00:00

5 133z 10082405726 DOUDĚROVÁ Kateřina CZE BB Com Cycling Team 2006 1:57:39 0:00:00

6 123z 10067450548 UNGEROVÁ Sofia SVK Cycling Academy Trenčín 2006 1:57:39 0:00:00

7 162z 10004201801 KESEG ŠTEVKOVÁ Janka SVK OUTSITERZ 1976 1:57:39 0:00:00

8 141z 10052355631 DUBCOVÁ Štěpánka CZE Team Forman Energetic 2006 1:58:07 0:00:28

9 125z 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:11:30 0:13:51

10 136z 10078547348 HURAČOVÁ Markéta CZE CK Feso Petřvald 2007 2:11:30 0:13:51

189z 10128439094 MOHAI Dóra HUN Green Riders Cycling Team 2005 OTL

145z 10094164853 ŠTEFANOVÁ Martina CZE TJ Favorit Brno 2006 OTL

134z 10118927236 LEHKÁ Lucie CZE BB Com Cycling Team 2007 OTL

161z 10046014659 MICHALIČKOVÁ Zuzana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2002 OTL

190z 10047358515 DRBOHLAVOVÁ Eliška CZE LAWI Junior team 2003 OTL

143z 10092938209 CIBULKOVÁ Tereza CZE TJ AUTO ŠKODA Mladá Boleslav 2006 OTL

144z 10092625785 MIKULÁŠKOVÁ Alice CZE TJ Favorit Brno 2007 OTL

192z 10047310217 HERMANOVÁ Adéla CZE Sportcomplex Břeclav 2005 OTL

139z 10047388726 JADRNÁ Veronika CZE Sportcomplex Břeclav 2006 OTL

186z 10047274144 RUPOVÁ Dominika CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2005 OTL

191z 10137608628 KLEIBEROVÁ Eliška CZE Open cycling academy 1999 OTL

121z 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 DNF

128z 10114521113 HEGEDUŠOVÁ Barbora SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 DNF

135z 10140784669 KYSILKOVÁ Anežka CZE BB Com Cycling Team 2007 DNF

138z 10109224408 MUDRA Málna HUN Green Riders Cycling Team 2007 DNF

124z 10066647973 STOPOVÁ Nina SVK Cykloklub DTC Topoľčany 2007 DNS

160z 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 1990 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniorky
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 81,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 41,31 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 140z 10072551031 HERMANOVÁ Beáta CZE Sportcomplex Břeclav 2007 1:57:39

2 122z 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 1:57:39 0:00:00

3 137z 10100866947 TÓTH Réka HUN DSI Cycling Team 2006 1:57:39 0:00:00

4 133z 10082405726 DOUDĚROVÁ Kateřina CZE BB Com Cycling Team 2006 1:57:39 0:00:00

5 123z 10067450548 UNGEROVÁ Sofia SVK Cycling Academy Trenčín 2006 1:57:39 0:00:00

6 141z 10052355631 DUBCOVÁ Štěpánka CZE Team Forman Energetic 2006 1:58:07 0:00:28

7 125z 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:11:30 0:13:51

8 136z 10078547348 HURAČOVÁ Markéta CZE CK Feso Petřvald 2007 2:11:30 0:13:51

145z 10094164853 ŠTEFANOVÁ Martina CZE TJ Favorit Brno 2006 OTL

134z 10118927236 LEHKÁ Lucie CZE BB Com Cycling Team 2007 OTL

143z 10092938209 CIBULKOVÁ Tereza CZE TJ AUTO ŠKODA Mladá Boleslav 2006 OTL

144z 10092625785 MIKULÁŠKOVÁ Alice CZE TJ Favorit Brno 2007 OTL

139z 10047388726 JADRNÁ Veronika CZE Sportcomplex Břeclav 2006 OTL

121z 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 DNF

128z 10114521113 HEGEDUŠOVÁ Barbora SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 DNF

135z 10140784669 KYSILKOVÁ Anežka CZE BB Com Cycling Team 2007 DNF

138z 10109224408 MUDRA Málna HUN Green Riders Cycling Team 2007 DNF

124z 10066647973 STOPOVÁ Nina SVK Cykloklub DTC Topoľčany 2007 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 135,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 43,61 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 81 10151215910 MAKRAI Bálint HUN MBH Bank Cycling Team 2006 3:05:45

2 4 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3:05:59 0:00:14

3 78 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MBH Bank Cycling Team 2006 3:05:59 0:00:14

4 20 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:02:43

5 1 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 3:08:28 0:02:43

6 92 10129917740 VRÁNA Tomáš CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 3:08:28 0:02:43

7 29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 3:08:28 0:02:43

8 75 10106726555 PROCHÁZKA Matěj CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2007 3:08:28 0:02:43

9 24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:08:28 0:02:43

10 74 10079801577 KOČVARA Jakub CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2007 3:08:28 0:02:43

11 5 10046080135 MROCEK Adam SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 3:08:28 0:02:43

12 69 10054141239 KNIHA Petr CZE LAWI Junior team 2006 3:08:28 0:02:43

13 56 10062042796 KÁBRT Kryštof CZE BB Com Cycling Team 2007 3:08:28 0:02:43

14 16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:08:28 0:02:43

15 59 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN DSI Cycling Team 2007 3:08:28 0:02:43

16 67 10107535695 ILLÉS Balázs HUN KSI.SE Budapest Team 2006 3:08:28 0:02:43

17 18 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:02:43

18 73 10119828427 ÁLMOS Bence HUN Lotus Team 2006 3:08:28 0:02:43

19 71 10094661977 PODZIMEK Matyáš CZE LAWI Junior team 2007 3:08:28 0:02:43

20 23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 3:08:28 0:02:43

21 27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 3:08:28 0:02:43

22 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 3:08:28 0:02:43

23 66 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN KSI.SE Budapest Team 2007 3:08:28 0:02:43

24 88 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 3:08:28 0:02:43

25 65 10059501602 BAKSAY Dániel HUN Kőbánya Cycling Team 2006 3:08:28 0:02:43

26 86 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 3:08:28 0:02:43

27 22 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:02:43

28 68 10117961276 GYÖRGY-PORST Zenet Pilis HUN KSI.SE Budapest Team 2007 3:08:28 0:02:43

29 17 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:02:43

30 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 3:08:28 0:02:43

31 72 10107402626 LUBAS Jan CZE LAWI Junior team 2007 3:08:49 0:03:04

32 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 3:09:02 0:03:17

33 82 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 3:09:14 0:03:29

34 70 10091472192 ČAPEK Otakar CZE LAWI Junior team 2006 3:09:14 0:03:29

35 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:09:20 0:03:35

36 32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:09:35 0:03:50

37 3 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3:09:35 0:03:50

38 34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 3:09:40 0:03:55

39 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 3:09:51 0:04:06

40 80 10151206412 HELMLE Mátyás HUN MBH Bank Cycling Team 2007 3:11:53 0:06:08

41 62 10141516314 PAVLÍK Ondřej CZE KILPI RACING TEAM 2006 3:13:51 0:08:06

42 6 10079561505 VALKO Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 OTL

43 7 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 OTL

44 8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 OTL

45 9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 OTL

46 12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 OTL

47 13 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 OTL

48 25 10133866953 SUKOP Gregor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 OTL

49 30 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 OTL

50 31 10046039719 HRICO Ondrej SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 OTL

51 60 10151211462 GASZTONYI-MALLER Bence HUN DSI Cycling Team 2007 OTL

52 55 10107234894 ŽÁK Jakub CZE ASPIRE OPPORTUNITY Brno 2006 OTL

53 14 10129352110 PORÁČ Šimon SVK CYKLO ČAJKA RACING 2007 OTL

54 61 10141512775 LÁNSKÝ Šimon CZE KILPI RACING TEAM 2006 OTL

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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55 57 10095657643 ZEZULA Denis CZE BB Com Cycling Team 2007 OTL

56 93 10137496268 HYNEK Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 OTL

57 90 10079309305 JAROŠ Nikola CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 OTL

58 89 10047399941 JURICA Samuel CZE TUFO PARDUS Prostějov 2006 OTL

59 87 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 OTL

19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF

21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF

58 10130157311 HERMAN František CZE BB Com Cycling Team 2007 DNF

63 10023594323 DOROGI Alex Martin HUN Kőbánya Cycling Team 2007 DNF

76 10060541623 ERDŐS Dániel HUN MBH Bank Cycling Team 2007 DNF

79 10128160525 HORVÁTH Mihály HUN MBH Bank Cycling Team 2007 DNF

85 10023660405 ZSEMBERY Boldizsár HUN Superior Racing Team 2007 DNF

64 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 DNS

35 10128315927 KUPČOK Andrej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov



SP Jaslovské Bohunice 2024 - preteky jednotlivcov

Organizátor: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Usporiadateľ: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 135,00 km

Dátum: 7.4.2024 Priemerná rýchlosť: 44,36 km/hod

Miesto: Jaslovské Bohunice

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 121 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 3:02:36

2 119 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 3:02:36 0:00:00

3 122 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 3:02:36 0:00:00

4 81 10151215910 MAKRAI Bálint HUN MBH Bank Cycling Team 2006 3:05:45 0:03:09

5 4 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3:05:59 0:03:23

6 78 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MBH Bank Cycling Team 2006 3:05:59 0:03:23

7 124 10080448851 DUNÁR Dominik SVK Dukla Banská Bystrica 2005 3:06:01 0:03:25

8 181 10055481556 HAVRLANT Jakub CZE Team Forman Energetic 2003 3:08:28 0:05:52

9 140 10048871917 PROKOPYSZYN Filip POL LUKS Trójka  Piaseczno 2000 3:08:28 0:05:52

10 20 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:05:52

11 184 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostějov 1999 3:08:28 0:05:52

12 123 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK Dukla Banská Bystrica 2005 3:08:28 0:05:52

13 1 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 3:08:28 0:05:52

14 162 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK PROefekt Across 2004 3:08:28 0:05:52

15 126 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 3:08:28 0:05:52

16 92 10129917740 VRÁNA Tomáš CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 3:08:28 0:05:52

17 149 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 3:08:28 0:05:52

18 164 10096741417 GROSS Adam SVK PROefekt Across 2003 3:08:28 0:05:52

19 158 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 3:08:28 0:05:52

20 29 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 3:08:28 0:05:52

21 75 10106726555 PROCHÁZKA Matěj CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2007 3:08:28 0:05:52

22 24 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 3:08:28 0:05:52

23 74 10079801577 KOČVARA Jakub CZE MAPEI MERIDA KANKOVSKY 2007 3:08:28 0:05:52

24 144 10128342401 GARBOLIŃSKI Klaudiusz POL LUKS Trójka  Piaseczno 2001 3:08:28 0:05:52

25 161 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 3:08:28 0:05:52

26 5 10046080135 MROCEK Adam SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 3:08:28 0:05:52

27 69 10054141239 KNIHA Petr CZE LAWI Junior team 2006 3:08:28 0:05:52

28 56 10062042796 KÁBRT Kryštof CZE BB Com Cycling Team 2007 3:08:28 0:05:52

29 16 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:08:28 0:05:52

30 59 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN DSI Cycling Team 2007 3:08:28 0:05:52

31 112 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 3:08:28 0:05:52

32 110 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 3:08:28 0:05:52

33 185 10046028504 CEPKA Tomáš SVK ZMLR 1982 3:08:28 0:05:52

34 67 10107535695 ILLÉS Balázs HUN KSI.SE Budapest Team 2006 3:08:28 0:05:52

35 18 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:05:52

36 73 10119828427 ÁLMOS Bence HUN Lotus Team 2006 3:08:28 0:05:52

37 71 10094661977 PODZIMEK Matyáš CZE LAWI Junior team 2007 3:08:28 0:05:52

38 23 10083561642 SADLOŇ Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 3:08:28 0:05:52

39 125 10080773803 MICHALEC Sebastián SVK Dukla Banská Bystrica 2005 3:08:28 0:05:52

40 27 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK PROefekt team 2006 3:08:28 0:05:52

41 118 10152141551 MACHAJ Marek SVK Discover Cycling 2003 3:08:28 0:05:52

42 10 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 3:08:28 0:05:52

43 66 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN KSI.SE Budapest Team 2007 3:08:28 0:05:52

44 88 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 3:08:28 0:05:52

45 136 10012570574 SWACZYNA Petr CZE KILPI RACING TEAM 1985 3:08:28 0:05:52

46 65 10059501602 BAKSAY Dániel HUN Kőbánya Cycling Team 2006 3:08:28 0:05:52

47 86 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 3:08:28 0:05:52

48 127 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK Dukla Banská Bystrica 2004 3:08:28 0:05:52

49 131 10060541522 ERDŐS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 2004 3:08:28 0:05:52

50 22 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:05:52

51 68 10117961276 GYÖRGY-PORST Zenet Pilis HUN KSI.SE Budapest Team 2007 3:08:28 0:05:52

52 142 10054537525 FIJAK Jan POL LUKS Trójka  Piaseczno 2000 3:08:28 0:05:52

53 152 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE Pierre Baguette cycling 2005 3:08:28 0:05:52

54 133 10106857507 DOBAI Dávid HUN Green Riders Cycling Team 2005 3:08:28 0:05:52
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55 101 10006532629 OCHSENHOFER Peter AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1987 3:08:28 0:05:52

56 132 10106804559 HLAVATHY Benedek HUN Green Riders Cycling Team 2003 3:08:28 0:05:52

57 17 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 3:08:28 0:05:52

58 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 3:08:28 0:05:52

59 173 10082676417 GOGA Matúš SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1988 3:08:28 0:05:52

60 154 10106514266 SKLADAN Samuel SVK Pierre Baguette cycling 2005 3:08:28 0:05:52

61 157 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005 3:08:28 0:05:52

62 138 10009004210 PÁPAI Ádám HUN Lotus Team 1995 3:08:28 0:05:52

63 117 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 3:08:49 0:06:13

64 72 10107402626 LUBAS Jan CZE LAWI Junior team 2007 3:08:49 0:06:13

65 159 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt Across 2004 3:08:56 0:06:20

66 105 10092221621 LIFKA Sebastian AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1994 3:08:58 0:06:22

67 130 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 1995 3:08:58 0:06:22

68 139 10015922229 MIAZGA Jan POL LUKS Trójka  Piaseczno 1999 3:08:58 0:06:22

69 183 10137495864 HEJTMÁNEK Antonín CZE Team Forman Energetic 2005 3:08:58 0:06:22

70 129 10015001739 POPOVICS Gergely HUN Green Riders Cycling Team 1982 3:08:58 0:06:22

71 103 10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1990 3:08:58 0:06:22

72 176 10131198241 KLUČIK Erik SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1997 3:09:02 0:06:26

73 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 3:09:02 0:06:26

74 145 10012535919 CZYZ Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1990 3:09:04 0:06:28

75 156 10010777185 PRUDEK Dominik CZE Pierre Baguette cycling development 1998 3:09:04 0:06:28

76 141 10052770679 GLOWACKI Jan POL LUKS Trójka  Piaseczno 2004 3:09:04 0:06:28

77 143 10112555144 SOBOL Mikolaj POL LUKS Trójka  Piaseczno 2005 3:09:04 0:06:28

78 175 10013955553 MAČAJ Ondrej SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1988 3:09:04 0:06:28

79 82 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 3:09:14 0:06:38

80 70 10091472192 ČAPEK Otakar CZE LAWI Junior team 2006 3:09:14 0:06:38

81 155 10127654913 DALECKÝ Štepán CZE Pierre Baguette cycling 2005 3:09:14 0:06:38

82 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 3:09:20 0:06:44

83 32 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 3:09:35 0:06:59

84 163 10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 3:09:35 0:06:59

85 3 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3:09:35 0:06:59

86 174 10106017950 KRIAK Matúš SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 2002 3:09:40 0:07:04

87 177 10131198342 KLUČIK Dávid SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1999 3:09:40 0:07:04

88 34 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 3:09:40 0:07:04

89 104 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1986 3:09:46 0:07:10

90 178 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman Energetic 1993 3:09:51 0:07:15

91 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 3:09:51 0:07:15

92 114 10046409430 MAZEL Ondřej CZE CK Pardubice 2004 3:10:21 0:07:45

93 179 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 3:10:31 0:07:55

94 153 10105426250 BADINSKÝ Tomáš SVK Pierre Baguette cycling 2000 3:10:37 0:08:01

95 116 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 3:11:08 0:08:32

96 80 10151206412 HELMLE Mátyás HUN MBH Bank Cycling Team 2007 3:11:53 0:09:17

97 134 10131469235 DEMSZKY András HUN Green Riders Cycling Team 1995 3:12:11 0:09:35

98 62 10141516314 PAVLÍK Ondřej CZE KILPI RACING TEAM 2006 3:13:51 0:11:15

6 10079561505 VALKO Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 OTL

7 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 OTL

8 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 OTL

9 10152164890 SLOBODA Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2006 OTL

12 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 OTL

13 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 OTL

25 10133866953 SUKOP Gregor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 OTL

30 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 OTL

31 10046039719 HRICO Ondrej SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 OTL

60 10151211462 GASZTONYI-MALLER Bence HUN DSI Cycling Team 2007 OTL

55 10107234894 ŽÁK Jakub CZE ASPIRE OPPORTUNITY Brno 2006 OTL

14 10129352110 PORÁČ Šimon SVK CYKLO ČAJKA RACING 2007 OTL

61 10141512775 LÁNSKÝ Šimon CZE KILPI RACING TEAM 2006 OTL

57 10095657643 ZEZULA Denis CZE BB Com Cycling Team 2007 OTL

93 10137496268 HYNEK Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 OTL

90 10079309305 JAROŠ Nikola CZE TUFO PARDUS Prostějov 2007 OTL

89 10047399941 JURICA Samuel CZE TUFO PARDUS Prostějov 2006 OTL

87 10080169672 VLK Jáchym CZE TJ Favorit Brno 2006 OTL

106 10013153786 KRESTIANKO Imrich SVK AŠK Inter Bratislava 1993 OTL
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108 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 OTL

113 10128030078 TÓBL Tomáš SVK CK Olympik Trnava 1977 OTL

115 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 OTL

135 10111455004 ALTENDORFER Max AUT insideAx Tom´s IT UCT OÖ 1994 OTL

146 10046945051 KUBALA Martin CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 OTL

150 10078161368 MEČIAR Martin SVK Pierre Baguette cycling 2001 OTL

160 10046100848 VALÍČEK Tomáš SVK PROefekt Across 1986 OTL

169 10117556102 HUPKA Michal SVK SanaClis SLAVKO 2005 OTL

170 10047447936 HRUBEŠ Mikuláš CZE Superior team 2000 OTL

171 10047645572 HRUBEŠ David CZE Superior team 1970 OTL

19 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF

21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 DNF

58 10130157311 HERMAN František CZE BB Com Cycling Team 2007 DNF

63 10023594323 DOROGI Alex Martin HUN Kőbánya Cycling Team 2007 DNF

76 10060541623 ERDŐS Dániel HUN MBH Bank Cycling Team 2007 DNF

79 10128160525 HORVÁTH Mihály HUN MBH Bank Cycling Team 2007 DNF

85 10023660405 ZSEMBERY Boldizsár HUN Superior Racing Team 2007 DNF

102 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ MiKo PV ON-Fahrrad 1996 DNF

165 10140944418 SIVA Daniel SVK PROefekt Across 2005 DNF

172 10081507262 STAŠIK Jozef SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1989 DNF

111 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975 DNF

64 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 DNS

35 10128315927 KUPČOK Andrej SVK Športový Klub Topoľčianky 2006 DNS
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